
                                                                
 

ДЕРЖАВНА  СЛУЖБА  ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
 

  "25"  квітня 2017  р.             м. Київ                              № 48-Н 
 

 

Про затвердження рішення  

Апеляційної палати  

 

   

На виконання Закону України “Про охорону прав на винаходи і корисні моделі”  

 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 11.04.2017, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Небабіна Віктора Георгійовича проти рішення Державної служби 

інтелектуальної власності України від 26.09.2016 про відмову у видачі патенту 

на винахід “Сингулярний спосіб гарантованого виявлення, розпізнавання і 

протидії терористові-підривникові із захистом контролюючих осіб 

(прикордонників, митників, поліцейських і т. д.), а також близько розташованих 

до нього осіб” за заявкою № a 2014 02332. 

 

 

Виконуючий обов’язки Голови           А.А. Малиш 

 

 

 

 

 

 

 

 


